
 

Szanowni Państwo, 

Informujemy, że z dniem 9.02.2025 r. zakończyliśmy proces rejestracji na Zjazd Młodych 
Geografów pod hasłem „Przestrzeń, miejsca, ludzie”, który odbędzie się w dniach 7-9 marca 
2025 roku na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Mikołaja 
Kopernika w Toruniu. Dziękujemy wszystkim za zgłoszone uczestnictwo! 

Dla osób zgłaszających aktywne uczestnictwo - przepraszamy za opóźnienie przy 
recenzjach. Spieszymy z informacją, że Wasze wystąpienia zostaną zaakceptowane. 
Ewentualnych poprawek prosimy spodziewać się do 24.02.2025 r. 

W trakcie wydarzenia przewidujemy sesje referatowe i posterowe, całodniową wycieczkę do 
Zespołu Parków Krajobrazowych Doliny Dolnej Wisły oraz możliwość wymiany doświadczeń 
i nawiązania cennych kontaktów w gronie geografów z całego kraju! 

Przed uiszczeniem opłat konferencyjnych prosimy o zapoznanie się z poniższą 
instrukcją: 

Koszt uczestnictwa w konferencji wynosi: 

● pełna opłata konferencyjna (konferencja + wycieczka naukowa) - 350 zł + 23% VAT 
= 431 zł (można ubiegać się o zwolnienie z podatku) 

● opłata konferencyjna bez uczestnictwa w wycieczce naukowej - 280 zł + 23% VAT = 
345 zł 

WAŻNE!!! Po zalogowaniu się na konto uczestnika prosimy o przejście do zakładki 
“Płatności”, w której należy wypełnić swoje dane do faktury: 

● Dane do faktury muszą wypełnić wszyscy uczestnicy bez względu na źródło 
funduszy. 

● Uzupełnijcie informacje do faktury przed uiszczeniem opłaty konferencyjnej! 
● Dla osób jadących z własnych środków (prywatnych) - faktura zostanie 

wystawiona dla osoby fizycznej z podatkiem 23%VAT - należy uzupełnić tylko 
informacje oznaczone cyfrą 1 w indeksie górnym. 

● Dla osób jadących ze środków uniwersyteckich - prosimy o dopytanie się na 
Waszych uniwersytetach o informacje potrzebne na fakturze. Faktura 0%VAT będzie 
niezbędna do rozliczenia Waszego wyjazdu z uniwersytetem i uzupełnić je w 
zakładce “Płatności”! W tym celu dodatkowo musicie ubiegać się o zwolnienie 
z podatku VAT - szczegółowe informacje w  pierwszym akapicie na drugiej 
stronie! 

 

https://zmg.umk.pl/pages/platnosci/


Jeśli za daną osobę wnoszona jest opłata pokrywana w części lub całości ze środków 
publicznych (fundusz studencki, fundusz koła naukowego, granty NCN, IDUB czy inne 
środki uniwersyteckie), taka osoba powinna przedstawić oświadczenie o zwolnieniu 
podatku z VAT (opłata wynosi wtedy 350 zł bez VAT-u zamiast 431 zł z VAT-em oraz 280 zł 
bez VAT-u zamiast 345 zł z VAT-em w wariancie bez wycieczki) - oświadczenie musi zostać 
przesłane na adres fundacja@umk.pl najpóźniej w dniu, w którym zostanie zaksięgowana 
opłata konferencyjna na koncie Fundacji. Przykładowe oświadczenie o zwolnieniu z 
podatku VAT jest dostępne na stronie internetowej konferencji w zakładce “Opłata”! 

W ramach opłaty konferencyjnej pokrywane są następujące usługi: 

● wyżywienie (stół kawowy, posiłki w trakcie konferencji i wycieczki terenowej) 
● transport w trakcie wycieczki terenowej 
● materiały konferencyjne dla uczestników 

Opłata nie obejmuje kosztów dojazdu oraz noclegu. 

Płatności prosimy dokonywać przelewem do 1 marca 2025 r. na konto: 

mBank 56 1140 2017 0000 4502 0345 2695 
Fundacja Amicus Universitatis Nicolai Copernici 
Gagarina 11, 87-100 Toruń 
NIP 956-20-56-743 
Tytuł przelewu: ZMG 2025 - <Imię i Nazwisko uczestnika> 

Opłata konferencyjna nie podlega zwrotowi. 

Jeśli macie pytania lub niepewności - obsługą finansowo-księgową konferencji zajmuje 
się p. Hubert Długołęcki, Prezes Fundacji Amicus Universitatis Nicolai Copernici. W 
sprawach dotyczących płatności i faktur, prosimy o kontakt bezpośrednio z p. Długołęckim: 
tel. 56-611-22-08, email: fundacja@umk.pl. 

Zachęcamy do śledzenia naszych profili na Facebooku i Instagramie, gdzie będziemy 
na bieżąco publikować kolejne szczegóły! 

Strona internetowa: https://zmg.umk.pl/pages/home/ 
Profil na FB: https://www.facebook.com/SKNGUMK 
Profil na IG: https://www.instagram.com/skngumk/ 
Wydarzenie na FB: https://fb.me/e/2oJDqN2Gk 

Z wyrazami szacunku, 
Komitet Organizacyjny Zjazdu Młodych Geografów 
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